Уважаемый партнер,

Компания ___________________________________________________ приглашает Вас посетить наш стенд №_________ в павильоне №1 на главной политехнической промышленной выставке осени «Технофорум» с 21 по 24 октября 2019 года в Москве в ЦВК «ЭКСПОЦЕНТР».

На выставке «Технофорум-2019» наша компания представит:

- Указать какая продукция / новинки будут представлены на стенде.

Получите билет на выставку «Технофорум-2019» по ссылке:

До встречи на нашем стенде!

С уважением,

компания _____________